

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

Diana Bank

CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Réduc.	Total HT
Acomptes issus de la facture AC2206-0091	18%	-1 575	1			-1 575 634 264
Acomptes issus de la facture AC2212-0106	18%	-196 954	1			-196 954 283
Acomptes issus de la facture AC2304-0114	18%	-51 700	1			-51 700 497
1 CLOISONNEMENT IT						
<u>Mezzanine</u>						
Plancher technique pour les salle IT et Energie (m2)	18%	1 875 000	31.24			58 575 000
Cloisonnement coupe feu pour les salle IT & Energie (placoplâtre spécial feu) (m2)	18%	735 000	95.21			69 979 350
1 CLOISONS EN ALU 1 CLOISONNEMENT IT						128 554 350
2 REVETEMENT PLAFOND						
<u>REVETEMENT PLAFOND RDC</u>						
Faux plafond en dalle de 60cm x 60cm (m ²)	18%	520 000	366.05			190 346 000
Faux pladonc en placoplâtre BA13 (m ²)	18%	392 000	28.95			11 348 400
3 REVETEMENT PLAFOND						
<u>REVETEMENT PLAFOND MEZZALINE</u>						
Faux plafond en dalle de 60cm x 60cm (m ²)	18%	520 000	281.7115			146 489 980
Faux pladonc en placoplâtre BA13 (m ²)	18%	392 000	38.6085			15 134 532
3 Sous-total 3 REVETEMENT PLAFOND						161 624 512
4 REVETEMENT PLAFOND						
<u>REVETEMENT PLAFOND 3EME</u>						

Faux plafond en dalle de 60cm x 60cm (m ²)	18%	520 000	859.51		446 945 200
Faux pladonc en placoplâtre BA13 (m ²)	18%	392 000	62.86		24 641 120
4 Sous-total 4 REVETEMENT PLAFOND					471 586 320
5 REVETEMENT PLAFOND					
REVETEMENT PLAFOND 4EME					
Faux plafond en dalle de 60cm x 60cm (m ²)	18%	520 000	732.96		381 139 200
Faux pladonc en placoplâtre BA13 (m ²)	18%	392 000	81.86		32 089 120
5 Sous-total 5 REVETEMENT PLAFOND					413 228 320
2 REVETEMENT PLAFOND 5 REVETEMENT PLAFOND					1 248 133 552
6 MENUISERIES SPECIALES					
MENUISERIES SPECIALES					
Bloc porte d'entrée blindée coffre fort (porte forte épaisseur 100mm) avec trappon de secours intégré (u)	18%	203 000 000	1		203 000 000
Porte coupe feu pour les salles IT & Energie (u)	18%	37 300 000	2		74 600 000
6 MENUISERIES SPECIALES 6 MENUISERIES SPECIALES					277 600 000
7 INCENDIE					
Centrale de détection automatique d'incendie HEPHAIS 128 INTELLIGENT/INTERACTIVE COMPACT CONTROL PANEL, 128 ADDRESSES, 2 loops or 4 open circuits (open circuit with max 32 addresses), 99 ZONES, 1000 memory events, 1 monitored sounders line + 5 programmable output relays, 1xRS232 serial output for printer or remote control panel, 2 programmable inputs. The panel can be set by keyboard or software. Needs 2 internal batteries					

12V/7Ah. EN54-2, EN54-4, CE according to CPD (u)	18%	21 275 892	1		21 275 892
Transmetteur téléphonique (u)	18%	9 000 000	1		9 000 000
Détecteurs optiques adressables INTELLIGENT/INTERACTIVE OPTICAL SMOKE DETECTOR, microprocessor based, 1 programmable remote alarm indicator output, 8 levels sensitivity setting, EN54-7, CE according to CPD (u)	18%	976 536	31		30 272 616
Base pour détecteurs thermo-vélocimétriques (u)	18%	87 912	31		2 725 272
Déclencheurs manuels adressables ADDRESSABLE MANUAL CALL POINT - resettable with key without breaking glass, integrated isolator, red colour, EN54-11, EN54-17, CE according to CPD (u)	18%	1 168 596	7		8 180 172
Diffuseur sonore 12/24 V ADDRESSABLE HIGH POWERED PIEZOELECTRIC SOUNDER (for indoor use red colour), integrated isolator, possibility to select 6 tones, 95db@1m, lateral hearings, loop powered, for HEPHAIS range. Certified EN54-3 according to CPD.(u)	18%	1 518 660	3		4 555 980
Indicateur d'action WIRELESS REMOTE INDICATOR, angle of vision = 180°, EN54-18 , EN54-25, CE according to CPD (u)	18%	418 572	11		4 604 292
Eclairage de secours (u)	18%	1 782 000	6		10 692 000
Eclairage directionnel (u)	18%	1 782 000	6		10 692 000
Cable CR1 2*1,5 mm + Gaine + Accessoires de fixation (u)	18%	79 200	300		23 760 000

Frais d'installation et consommables (ens)	18%	93 000 000	0.7		65 100 000
7 INCENDIE 7 INCENDIE					190 858 224
8 INCENDIE					
EXTINCTEURS					
Extincteur CO2 5 kg (u)	18%	1 890 000	2		3 780 000
Extincteur Eau + Additif 6l (u)	18%	1 275 000	9		11 475 000
Plan d'évacuation (u)	18%	1 425 000	6		8 550 000
Frais d'installation et accessoires (u)	18%	120 000	17		2 040 000
8 Sous-total 8 INCENDIE					25 845 000
9 INCENDIE					
EXTINCTION AUTOMATIQUE SALLE IT					
Centrale de détection automatique d'incendie ALPHA 4812 GBR (u)	18%	6 960 439	1		6 960 439
Carte extinction automatique pour ALPH 4812 (u)	18%	5 288 659	1		5 288 659
Détecteurs optiques de fumée conventionnel (u)	18%	543 497	4		2 173 988
Base pour détecteurs optiques de fumée (u)	18%	99 634	4		398 536
Déclencheur manuel jaune (u)	18%	372 953	1		372 953
Base pour déclencheur manuel (u)	18%	121 176	1		121 176
Déclencheur manuel bleu (u)	18%	372 953	1		372 953
Déclencheur manuel adressable (u)	18%	121 176	1		121 176
Sirène incendie int et ext (u)	18%	1 533 998	2		3 067 996
Signal visuel intérieur (u)	18%	785 400	1		785 400
Base pour signal visuel (u)	18%	67 320	1		67 320
Ens modulaire IG 55 80 L 200 bars (u)	18%	2 594 064	1		2 594 064
Transmetteurs téléphoniques (u)	18%	5 834 400	1		5 834 400

Ens modulaire IG 55 80 L 200 bars (u)	18%	50 950 469	1		50 950 469
Buse 180 1/2" inerte + diaphragme percé (u)	18%	1 353 581	1		1 353 581
Kit plancher réservoir 80 l (u)	18%	7 807 774	1		7 807 774
Kit modulaire pour réservoir à l'extérieur du local 1 m (u)	18%	6 283 200	1		6 283 200
Event EI60 300X300 pour intérieur (u) 29609131,20	18%	29 609 131	1		29 609 131
Tuyauterie (u)	18%	1 122 000	4		4 488 000
Note de calcul modulaire 2 volumes (u)	18%	2 858 856	1		2 858 856
Capteur de température et d'humidité, déclencheur écran digital display data "aixi-shs wifi (u)	18%	4 250 000	1		4 250 000
Capteur d'eau, protection contre l'inondation (u)	18%	4 250 000	1		4 250 000
Trappe d'extraction de gaz hinertant + Gainage, accessoire et pose (u)	18%	7 650 000	1		7 650 000
9 Sous-total 9 INCENDIE					147 660 071
10 CONTRÔLE D'ACCES					
Centrale de contrôle d'accès ZKTeco C3-400 panneau de contrôle d'accès- 4 lecteurs controle en entrée port TCP/IP (u)	18%	16 740 000	3		50 220 000
Lecteur de badge RFID Wiegand 26 bit (u)	18%	2 070 000	15		31 050 000
Coffret d'alimentation 12 V/5Ah + batterie 7 Ah (u)	18%	1 260 000	5		6 300 000
Ventouses à contact de position electromagnétique 500 kg (u)	18%	2 628 000	15		39 420 000
Kit ventouse L&Z pour 500 kg (u)	18%	828 000	11		9 108 000
Bouton poussoir pour ouverture de porte (u)	18%	828 000	15		12 420 000

Ferme porte automatique (groom + kit de montage 300 kg) (u)	18%	1 008 000	15			15 120 000
Badges magnétiques RFID , presonnaliation et impression (u)	18%	171 000	100			17 100 000
Cable électrique (ens)	18%	4 680 000	3			14 040 000
Cable courant faible (ens)	18%	4 500 000	3			13 500 000
Main d'œuvre + installation + accessoires (goulotte, vis cheville mise ne service et formation utilisateur) (ens)	18%	11 250 000	3			33 750 000
10 CONTRÔLE D'ACCES 10 CONTRÔLE D'ACCES						242 028 000
11 VIDEOSURVEILLANCE						
Caméra intérieure HIK VISION 5 MP IP 67 résolution 2560 X 1944 Caméra IP Interne HIK VISION Haute résolution jusqu'à 5 mégapixel, Max 2944 x 1656 20fps Objectif fixe de 2,8 mm / 4 mm / 6mm / 8 mm / 12 mm, en option H.265, H.265+, H.264 +, H.264 Large plage dynamique de 120 dB Réduction du bruit numérique 3D DC12V Portée IR: jusqu'à 30m (u)	18%	3 510 000	31		Offert	0
Caméra Externe IP HIK VISION Haute résolution jusqu'à 5 mégapixel, Max 294 x 1656 20fps Objectif fixe de 2,8 mm / 4 mm / 6mm / 8 mm / 12 mm, en option Large plage dynamique de 120 dB Réduction du bruit numérique 3D DC12V Portée IR: jusqu'à 40m (u)	18%	3 780 000	4		Offert	0
Coffret d'alimentation pour caméra HDTVl (u)	18%	1 350 000	4			5 400 000

Enregistreur numérique NVR 24 voies HIK VISION Enregistreur NVR 16 canaux IP 24 ports POE intégré, Protocole HIKVISION & ONVIF Résolution d'enregistrement jusqu'à 8MP Compression H264+ / H265+ double flux Bande passante max 80 Mbps Supporte 2x 6000 Go, Sorties VGA et HDMI, P2P, Alerte PUSH (u)	18%	19 008 000	1		19 008 000
Switch Cisco 24 ports (u)	18%	16 200 000	1		16 200 000
Disque Dur 6 Terra (u)	18%	8 250 000	1		8 250 000
Moniteurs LED 32 pouces full HD avec support et fixation (u)	18%	5 400 000	1		5 400 000
Panneau de brassage 24 ports pour baie 19" (u)	18%	4 320 000	1		4 320 000
Guide cordon (u)	18%	1 080 000	1		1 080 000
Bandeau électrique PDU (u)	18%	1 800 000	1		1 800 000
Cordon de brassage 0,5 m RJ 45 (u)	18%	270 000	12		3 240 000
Prise informatique (u)	18%	306 000	12		3 672 000
Cable FTP CAT 6 500 m (ens)	18%	14 520 000	1		14 520 000
11 VIDEOSURVEILLANCE 11 VIDEOSURVEILLANCE					82 890 000
REMISE COMMERCIALE ACCORDEE AU CLIENT	18%	-374 026 367	1		-374 026 367

--	--	--	--	--	--

Conditions de règlement: Se conformer aux conditions de règlement décrites dans la contrat signé par les parties.

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: DIAMABANK
 Numéro de compte: 0000460003-93
 Adresse: Immeuble SCF-NISSAN, km9, Route du NIGER
 Commune de Matam, BP.710
 Conakry, République de Guinée
 Nom du propriétaire du compte: MT SOLUTIONS
 Code IBAN: 0380 0100 0046 0003 -93

Total HT	145 253 786
Total TVA 18%	-328 372 028
Total TVA 18% (TVA)	354 517 713
Total TTC	171 399 471
Payé	113 297 958
Avoirs ou excédent reçu	58 101 513
Reste à payer	0

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
03/05/2023	58 101 513	Avoir	AV2305-0059
26/09/2023	113 297 958	Virement bancaire	00006238